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小布老虎文化屋。 快乐的阅读，想象的阅读，零负担的阅读。
憨先生是一只不折不扣的豪猪，酷小姐是一只酷毙的刺猬，这两个全身都有刺的动物，
很巧地住在同一栋公寓里，于是，有情有义有笑料的故事一个接着一个发生了。

作者介绍:

目录: 1 仙人掌公寓
2 善意
3 驴大叔
4 背上的扫把
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5 火鸡变木鸡
6 有用的刺
7 误会
8 停水记
9 花园里的意外
10 防盗新招
11 信箱
12 化装舞会
13 试办
14 画
15 一朵玫瑰花
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小时候最喜欢的书之一~
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